(Chỉ cần một sản phẩm trong bốn loại nêu trên đáp ứng cả hai điều kiện là đủ 

nhận Ưu đãi 1) 

- Điều kiện 2: Khách hàng có tổng số dư tài sản của 4 sản phẩm bao gồm: cổ phiếu, trái phiếu, 

chứng chỉ quỹ, iPower tại 24:00 ngày 13/02/2026 tăng từ trên 2.600.000.000 VND (hai tỷ sáu 

trăm triệu VND chẵn) so với số dư tổng tài tài sản của 4 sản phẩm bao gồm: cổ phiếu, trái phiếu, 

chứng chỉ quỹ, iPower tại 24:00 ngày 31/12/2025. (2) 

Ví dụ 3:  

Sản phẩm 

Số dư tại 

24:00 ngày 

31/12/2025 
(triệu 

VND) 

Số dư tại 

24:00 ngày 

13/02/2026